
Id: JXAMA-OETXI-XBEHV-UXYOG-DXUTG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LI/627/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1329 N w Iławie, ulicy Dąbrowskiego i ul. Zalewskiej” 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240), w związku z uchwałą Rady Miejskiej Nr XLV/576/09 z 30 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Iława na 

2010 r.Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu miasta Iławy pomocy finansowej Powiatowi Iławskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1329 N w Iławie, ulicy Dąbrowskiego i ul. Zalewskiej” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu miasta na rok 
2010 do wysokości 620.984 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Iławskim, a Gminą Miejską Iława. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta 
Iławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2010-11-08T10:54:13+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




